
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ KOEFICIENTŲ NUSTATYMO  
 

2006m. birželio 30 d. Nr.TS-7.108 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įsakymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir Švietimo ir mokslo 
ministro 2005m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. ISAK-2611 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998 
m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių 
darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“,  Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

nuo 2006 m. liepos 1 d. nustatyti šiuos tarnybinių atlyginimų koeficientus švietimo įstaigų 
vadovams: 
 Elingai Mikulėnienei – Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo centro direktorei – 
koeficientas 19,5; 
 Irenai Zabulienei - Rokiškio rajono savivaldybės Pedagoginės psichologinės tarnybos 
direktorei – koeficientas 19,5. 

 
 

 

Savivaldybės meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 

 

 


